Alkoholfreie Getrianke

Wasser mit Kohlensaure 33cl
Wasser mit Kohlensaure 100cl
Wasser still 33cl

Wasser still 100cl

Rivella rot 33cl

Shorley 33cl

Cola / Cola zero 33cl

Bier

Birra Moretti 33cl
Stadtguet Blond 33cl
Stadtguet Blond 50cl
Stadtguet Amber 33cl
Stadtguet Alkoholfrei 33cl

5

Chardonnay (weiss) 1di
Chardonnay (weiss) 1Fl
Rueda DO (weiss) 1dl
Rueda DO (weiss) 1FI
Nobler Saxer (weiss) 1d|
Nobler Saxer (weiss) 1FI
Rioja Vega (rot) 1dl

Rioja Vega (rot) 1FI

Due Lune (rot) 1dI

Due Lune (rot) 1FI

Merlot del Ticino (rot) 1dl
Merlot del Ticino (rot) 1DI

Spritz

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Gespritzter Weisser
Gespritzter Roter

DRINKS

4.00 CHF
7.00 CHF
4.00 CHF
7.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF

5.00 CHF
5.00 CHF
7.00 CHF
5.00 CHF
6.00 CHF

8.00 CHF
30.00 CHF
8.00 CHF
50.00 CHF
9.00 CHF
65.00 CHF
7.00 CHF
45.00 CHF
9.00 CHF
60.00 CHF
9.00 CHF
60.00 CHF

12.00 CHF
12.00 CHF
10.00 CHF
10.00 CHF



MENU

STARTER

Griiner Salat
(Lollo-mix mit Croutons)

6.00 CHF
Gemischter Salat

(Lollo-mix mit Karotten, Cherrytomaten, Sprossen, Croutons)

8.00 CHF

Burrata Sogno
(Burrata mit Aubergine, Cherrytomaten, Basilikum, Pesto, Haussauce)

12.00 CHF
Antipasti Teller

(Cherrytomaten, Parmesan, Aubergine, Basilikum, Oliven, Peperonata, Salami, Crudo)

15.00 CHF

MAIN DISHES

Pasta

Pesto Verde
(Pasta fresca, frischer Pesto, Cherrytomaten, Basilikum, Parmesan)
15.00 CHF

Salsiccia al Ragu Bianco

(Pasta fresca, Salsicca, Paprika, Champignons, Crema, Parmesan)
20.00 CHF

Pizza Bianca

Bianca
(Creme Bianca, Fior di Latte, Schinken, Parmesan Pesto, Basilikum)

20.00 CHF

Vituduurum
(Crema Bianca, Fior di Latte, Cherrytomaten, Paprika, Basilikum)
20.00 CHF

Coesione
(Crema Bianca, Burrata, Cherrytomaten, Aubergine, Basilikum)
21.00 CHF

Pesante

(Crema Bianca, Fior di Latte, Salami, konfierter Knoblauch, Oliven, Basilikum)
21.00 CHF

Bitte informieren Sie unser Personal tiber mdgliche Allergien oder Unvertréaglichkeiten,
bevor Sie Ihre Bestellung aufgeben. Wir bieten gerne Alternativen an und helfen lhnen, eine passende Auswabhl zu treffen.



MENU

Pizza
Marinara
(Tomaten Sugo, konfierter Knoblauch, frittierte Kapern, Basilikum)

13.00 CHF

Margherita
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Parmesan, Basilikum)

15.00 CHF
Amore

(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Parmesan, Cherrytomaten, Ricotta, Basilikum)

20.00 CHF

Me Gusta
(Tomaten Sugo, Burrata, Parmesan, Aubergine, Cherrytomaten, Basilikum)

22.00 CHF

Vegetariana
(2T20(r)re)aéc:e|_r|1FSugo, Fior di Latte, Champignons, Aubergine, Paprika, Oliven, Cherrytomaten, Basilikum)

Tres Angeli
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Schinken, Champignons, Mascarpone, Basilikum)

22.00 CHF

Rocco
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Rucola, Crudo, Parmesan)

24.00 CHF

Diavola
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Salami, Pesto, Basilikum)

20.00 CHF

Divertimento
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Salami, Gorgonzola, Oliven, Basilikum)

21.00 CHF
NETelell

(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Sardellen, Oliven, Basilikum)

18.00 CHF

Polpette
(Tomaten Sugo, Fior di Latte, Parmesan, Polpette, Mascarpone, Basilikum)

24.00 CHF

Bitte informieren Sie unser Personal Giber mogliche Allergien oder Unvertraglichkeiten,
bevor Sie lhre Bestellung aufgeben. Wir bieten gerne Alternativen an und helfen lhnen, eine passende Auswahl zu treffen.



